
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana J1.11 
 

JESCO příslušenství pro dávkovací čerpadla MAGDOS 
 
sací vedení typ SL-2 
  

 flexibilní sací vedení typ SL-2 
 rozsah dodávky: 
 - flexibilní sací vedení typ SL-2 s dnovým ventilem a těžítkem z keramiky 

- délka hadičky 2,5 m 
- napojení na zásobník Ø25 mm vnější 
- zastavěná délka - nastavitelná 

 MAGDOS velikost hadička Ø 
vnitřní/vnější 

materiál obj.č. 

 05 a 1 DN4 4/6 mm FPM 12201274 
 05 a 1 DN4 4/6 mm EPDM 12201275 
 2 - 15 DN6 6/9 mm a 1/4x3/8“ FPM 12201276 
 2 - 15 DN6 6/9 mm a 1/4x3/8“ EPDM 12201277 
    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 
vstřikovače typ S 
  

 vstřikovač typ S s hadičkovým ventilkem kompletní a hadičkovým svorkovým 
napojením 

 - otevírací tlak 1,1 bar 
- napojení vstřikovače: šroubový závit G ½ vnější 
- zašroubovaná délka 33 mm 
- těsnění a hadička vstřikovače FPM 

 vstřikovač S MAGDOS hadička Ø 
vnitřní/vnější 

velikost obj.č. 

 PVC 05 a 1 4/6 mm DN4 12328492 
 PVC 2 - 6 6/9 mm DN4 12337811 
    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 

 
vstřikovače typ R 
  

 vstřikovač typ R s tlačnou pružinou, kompletní s hadičkovým svorkovým 
napojením 

 - otevírací tlak 0,1 bar 
- napojení vstřikovače: šroubový závit G ½ vnější 
- zašroubovaná délka 15,5 mm, u 1.4571 17 mm 
- těsnění FPM 

 vstřikovač R MAGDOS hadička Ø 
vnitřní/vnější 

velikost obj.č. 

 PVC 10 a 15 6/9 mm DN4 12300066 
    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 
sací a výtlačné hadičky 
  

 materiál povolený provozní tlak hadička Ø vnitřní/vnější obj.č. 

 PVC, měkká 0 bar 4/6 mm 97181 

 PVC, měkká 0 bar 6/9 mm 97687 

 PVC, vyztužená 15 bar 6/12 mm 97120 

 PE 13 bar 4/6 mm 97128 

 PE 10 bar 6/9 mm 97636 

 PTFE 18 bar 4/6 mm 97389 

 PTFE 18 bar 6/9 mm 97758 
 


